令和２年10月14日

各 位

上場会社名   ㈱アメイズ

代表者     代表取締役社長 穴見賢一

（コード番号 6076 ）

問合せ先責任者 代表取締役副社長 児玉幸子

（TEL     097-524-3301）

令和２年 11月期通期業績予想及び配当予想に関するお知らせ

令和２年７月 10日に公表いたしました「令和２年 11月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」

において未定としておりました令和２年 11月期通期業績予想及び配当予想につきまして、下記の通りお

知らせいたします。

記

１． 業績予想について

令和２年 11月期通期業績予想数値（令和元年 12月 1日～令和２年 11月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

─
百万円

─
百万円

─
百万円

─
円 銭

─

今回修正予想(B) 11,000 1,100 800 450 29.60

増減額(B-A) ― ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ― ―

（ご参考）前期実績
（令和元年11月期）

14,837 3,652 3,256 2,055 135.18

２．配当予想について

令和２年 11月期配当予想

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回発表予想 ─ ─ ─ ─ ─

今回修正予想 ─ ─ ─ 20円00銭 20円00銭

前期実績
（令和元年11月期）

─ ─ ─ 35円00銭 35円00銭

３．業績予想及び配当予想の理由

令和２年 11月期通期業績予想ならびに配当予想につきまして、「令和２年 11 月期第２四半期決算短信

〔日本基準〕（非連結）」公表時において、新型コロナウイルス感染症の影響により合理的な算定が困難

な状況であることから未定としておりましたが、現時点で入手可能な情報や予測等に基づき業績予想並

びに配当予想を算定いたしました。

（１）業績予想について

令和２年 11月通期業績予想につきましては、当第２四半期より、新型コロナウイルス感染症拡大に伴

う国内外の経済停滞が当社業績に大きな影響を及ぼしております。緊急事態宣言解除以降は、回復基調

も見られておりますが、当面は不透明かつ厳しい状況が続くものと予想されることから前年度を下回る

業績見通しとなりました。

（２）配当予想について

当社は株主の皆さまへの利益の還元を第一として位置づけ、継続的かつ安定的な配当を基本方針とし

ております。

上記方針に加え、令和２年 11月期通期業績予想や財務状況等を総合的に勘案し、配当予想につきまし

ては当社普通株式１株あたり 20円と修正いたしました。

※ 経済活動が再び大きく制約される事態に至らず、緩やかに回復していくと仮定した上でのものであ

り、実際の業績などは今後の新型コロナウイルス感染症の拡大や収束時期等の様々な要因により変

動する可能性があります。

以上